110kg, pistão a gás, cor preta, garantia mínima de 

01 ano – Entregue montada. 

Modelo Sugerido - Qualidade Igual ou Superior:  

00058196 05 unid R$ 813,45 
R$ 

4.067,25 

Valor Total Estimado R$ 38.441,75 (Trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e cinco 

centavos) 

1.2. A indicação de marca ou modelo nesta contratação, está baseada no Artigo 41, inciso d, da Lei Federal n° 

14.133/21; podendo ser justificada quando se trata de estabelecer apenas uma referência técnica para orientar

[...]

com mínimo de 1,10 cm, suporta peso de até 

00058196 05 unid R$ 813,45 
R$ 

4.067,25 

110kg, pistão a gás, cor preta, garantia mínima de 

01 ano – Entregue montada. 

Modelo Sugerido - Qualidade Igual ou Superior:  

Valor Total Estimado R$ 38.441,75 (Trinta e oito mil e quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e cinco 

centavos) 

3.2. A indicação de marca ou modelo nesta contratação, está baseada no Artigo 41, inciso d, da Lei Federal n° 

14.133/21; podendo ser justificada quando se trata de estabelecer apenas uma referência técnica para orientar